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Valmistelija Hyvinvointikoordinaattori Luukko Emma 

 
Kittilän kunnassa on hyvinvointilautakunnan päätöksellä (Hyvinvlt 
26.10.2023 § 54) ollut haettavana vakituinen perhetyöntekijän toimi 
1.1.2024 alkaen tai sopimuksen mukaan. Hakuilmoitus julkaistiin Kittilän 
kunnan rekrytointiohjeiden mukaisesti ja se oli nähtävillä Kuntarekryn,TE-
palveluiden ja Kittilän kunnan sivuilla sekä kunnantalon ilmoitustaululla. 
Haku avattiin 14.11.2023 ja se oli avoinna 28.11.2023 asti. 
 
Tehtävän kelpoisuusvaatimuksena oli sosiaali- ja terveysalan perustutkinto 
tai muu soveltuva koulutus. Työkokemus perheiden kanssa tehtävästä 
työstä katsottiin hakijan eduksi. 
 
Määräaikaan mennessä saapui kuusi (6) hakemusta, joista kaikilla 
hakijoilla oli soveltuva koulutus. Koulutuksen ja työkokemuksen perusteella 
näistä haastatteluun kutsuttiin neljä (4) hakijaa. Haastatteluun kutsutuista 
yksi ei osallistunut haastatteluun. Haastatteluryhmä haastatteli kolme (3) 
hakijaa 4.12.2023 Teamsin välityksellä tai paikan päällä kunnantalolla. 
Haastatteluryhmään kuului vs. sivistystoimenjohtaja, 
hyvinvointikoordinaattori ja hyvinvointilautakunnan puheenjohtaja. 
Hyvinvointilautakunnan jäsenillä oli mahdollisuus osallistua haastatteluihin 
sekä ehdottaa kysymyksiä kysyttäviksiä haastateltavilta. Jokaisessa 
haastattelussa oli käytössä sama haastattelulomake. 
 
Haastatteluryhmä esittää yksimielisesti, että hakemus, haastattelu, 
koulutustausta ja työkokemus huomioiden vakituiseen perhetyöntekijän 
toimeen valitaan 1.1.2024 alkaen Tiina Korhonen.        
                                    
Ansiovertailu ja hakijayhteenveto oheismateriaalina. 
 

Esittelijä Vs. sivistystoimenjohtaja Kinnunen Petteri 
 

Päätösehdotus Hyvinvointilautakunta päättää, että vakituiseen perhetyöntekijän toimeen 
1.1.2024 alkaen valitaan Tiina Korhonen. Varasijalle valitaan Tuire 
Koivumäki. 
 

Päätös Hyvinvointikoordinaattori Emma Luukko oli selostamassa asiaa sekä 
vastaamassa kysymyksiin pykälän käsittelyn ajan. 
 
Suoritettiin haastateltujen hakijoiden (Tiina Korhonen, Tuire Koivumäki ja 
Marika Sintonen) kesken henkilövaali, jonka perusteella tehtävään valitaan 
Tiina Korhonen. Varasijalle valitaan Tuire Koivumäki. 


